
COPIA

DELIBERAZIONE N° 209
in data: 17/10/2013

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA

G I U N T A  C O M U N A L E

OGGETTO:
APPROVAZIONE  DI  VARIANTE  AL  PIANO  PARTICOLAREGGIATO  DI 
RECUPERO DI  P.R. 34 AD ARCETO.INIZIATIVA PRIVATA.

L’anno  duemilatredici il  giorno  diciassette  del  mese  di  Ottobre alle  ore  16:30,  nella 
Residenza  Comunale,  convocata  dal  Sindaco,  si  è  riunita  la  Giunta  Comunale,  con 
l’intervento dei Signori:

All’appello iniziale risultano:

1- MAMMI ALESSIO Sindaco S
2- MANELLI GIAN LUCA Vice-Sindaco S
3- NASCIUTI MATTEO Assessore S
4- ZANNI CHRISTIAN Assessore S
5- IOTTI GIULIA Assessore S
6- PIGHINI ALBERTO Assessore S
7- PEDRONI CLAUDIO Assessore S
8- GIACOMUCCI STEFANO Assessore S

TOTALE PRESENTI: 8
TOTALE ASSENTI: 0

Partecipa alla seduta il Segretario generale DOTT. GREGORIO MARTINO.
Il Presidente, Sindaco MAMMI ALESSIO , dopo aver constatato il numero legale degli 
intervenuti, dichiara aperta la seduta e invita la Giunta a trattare l’argomento in oggetto.

Pag. 1



Deliberazione G.C. n. 209 del 17/10/2013

OGGETTO: APPROVAZIONE  DI  VARIANTE  AL  PIANO 
PARTICOLAREGGIATO DI RECUPERO DI INIZIATIVA PRIVATA P.R. 34 AD 
ARCETO. 

IL CONSIGLIO COMUNALE

RICHIAMATA  la  propria  deliberazione  n.  159  del  08/08/2013,  con  la  quale  è  stata 
adottata una variante al Piano Particolareggiato di recupero iniziativa privata ubicato ad 
Arceto in Via Casellette e denominato P.R. 34, composta dai seguenti elaborati:
- Relazione tecnica

- Norme tecniche di attuazione

RICORDATO che:
- tutti gli atti costituenti la variante al Piano Particolareggiato in argomento sono stati 

regolarmente depositati presso il III Settore “Uso e Assetto del Territorio” a partire dal 
14/08/2013 per la durata di 30 giorni consecutivi, ai sensi dell’art.  21 della L.R. n. 
47/78 e successive modifiche e integrazioni;

- del deposito della stessa è stata data notizia ai sensi di legge;

PRESO ATTO che entro il termine utile del trentesimo giorno dalla data del compiuto 
deposito,  cioè entro il  14/10/2013,  non sono pervenute osservazioni  e/o opposizioni  da 
parte di privati cittadini e/o proprietari in merito alla variante in oggetto;

CONSIDERATO che:
- la variante al Piano in oggetto è conforme al PSC e PRG vigenti e al RUE adottato;
- rientra nei casi di esclusione dalla procedura di verifica di assoggettabilità a VAS, di cui 

all’art. 5, comma 5 lett. c) della L.R. n. 20/2000 e s.m.i.;

RITENUTO di provvedere all’approvazione della variante al Piano in oggetto;

VISTI:
- il PSC e il PRG vigenti;
- il RUE adottato con deliberazione di C.C. n. 21 dell’11/04/2013;
- il Titolo IV della Legge n. 457/78 e s.m.i.;
- la L.R. n. 47/78 e s.m.i.;
- la L.R. n. 20/2000 e s.m.i.;
- la L.R. n. 15/2013;

ACQUISITO sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi degli articoli 49, comma 
1 e 147-bis comma 1, del Testo unico, il parere favorevole espresso dal responsabile III 
Settore in ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa;

CON VOTI unanimi e favorevoli espressi nei modi e termini di legge

Pag. 2



DELIBERA

1. DI APPROVARE la  variante  al  Piano  Particolareggiato  di  Recupero  di  iniziativa 
privata denominato P.R. 34, composta dagli elaborati richiamati in premessa;

2. DI  IMPEGNARE  l'Ufficio  Segreteria  a  trasmettere  il  presente  atto  all'Ufficio 
Urbanistica.

SUCCESSIVAMENTE  stante  l'urgenza  e  la  necessità  con  voti  unanimi  e  favorevoli 
espressi  in  forma  palese,  dichiara  il  presente  atto   immediatamente  eseguibile  ai  sensi 
dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000.

Letto, approvato e sottoscritto:

Il Sindaco Il Segretario generale
F.to MAMMI ALESSIO F.to DOTT. GREGORIO MARTINO 

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Lì, _________________

Il Segretario generale
 DOTT. GREGORIO MARTINO

Pag. 3



Pag. 4


